
  

АДМИНИСТРАЦИЯ  

Мичуринского сельского поселения  

Белогорского района  

Республики Крым  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

04 апреля 2024 года       с.Мичуринское        №72  

Об утверждении списка граждан, состоящих на учете граждан,  

нуждающихся в жилых помещениях  

  

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, законом Республики 

Крым от 06.07.2015 г. №130-ЗРК/2015 «О регулировании некоторых вопросов в области 

жилищных отношений в Республике Крым, Уставом муниципального образования 

Мичуринское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, администрация 

Мичуринского сельского поселения   

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1.Утвердить список граждан, нуждающихся в жилых помещениях согласно 

приложению 1 к настоящему постановлению.  

2.Утвердить список граждан из числа ранее депортированных, нуждающихся в 

жилых помещениях согласно приложению 2 к настоящему постановлению.  

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.  

4.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на 

официальной странице муниципального образования Мичуринское сельское поселение 

Белогорского района на портале Правительства Республики Крым mishyrinskoe.rk.gov.ru и 

на информационном стенде администрации Мичуринского сельского поселения по адресу: 

с.Мичуринское, ул.Центральная,40, Белогорского района Республики Крым 

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой  

  

  

Председатель Мичуринского сельского совета-   

Глава администрации   

Мичуринского сельского поселения           О.В. Сотникова  

 

 

 

 

 

      

 



                                                                                                    Приложение №1   

                                                                                           к постановлению администрации  

                                                                                           Мичуринского сельского поселения  

                                                                                           от 04.04.2024 №72  

  

СПИСОК ГРАЖДАН     

по Мичуринскому сельскому поселению, нуждающихся  

в жилых помещениях 

  

№  
п/п  

№ 
оче 

ред 

и  

Фамилия, Имя,  
Отчество, дата рождения 
заявителя  

Количество    
членов 

семьи   

Дата 
постановки 

на учет 

гражданина  

№ строки в 
книге 

учета 

граждан  

Примечание   

1.  

  

1.  

  

Махмудова Зарема 

Аблязовна,  

1977 г.р.  

3  27.06.2006  

  

19 

  

Прошел 

перерегистрацию  

  

2.  2.  Полякова Лариса 

Викторовна  
1967 г.р. 

-  18.11.2015   27  Прошла 

перерегистрацию  

      

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



  

                                                          Приложение №2   

                                                                                        к постановлению администрации  

                                                                                             Мичуринского сельского поселения  

                                                                  от 04.04.2024 №72  

  

СПИСОК ГРАЖДАН 

ИЗ ЧИСЛА РАНЕЕ ДЕПОРТИРОВАННЫХ 

по Мичуринскому сельскому поселению, нуждающихся 

в жилых помещениях 

 

  

№  
п/п  

№ 

оче 

ред 
и  

Фамилия, Имя  
Отчество, дата 

рождения заявителя  

Количество   
членов 

семьи   

Дата 

постановки на 

учет 
гражданина  

№ строки в 

книге учета 

граждан  

Примечание   

1.  

  

1.  

  

Умерова Фатьма 

Джаферовна, 

1941г.р.  

 -  29.12.2004 

  

11 

  

Прошел 

перерегистрацию  

  

2.  2.  Камилова Найле 

Аблязовна, 

1964г.р.  

2 28.09.2010  25  Прошла 

перерегистрацию  

      

 


	СПИСОК ГРАЖДАН
	по Мичуринскому сельскому поселению, нуждающихся
	в жилых помещениях

